PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 22
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 12.03.2019 №77 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения
	Принято

Собранием Депутатов

Ефремово-Степановского

сельского поселения
	«23» декабря 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областным законом от 03.10.2008 N 92-ЗС "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области" Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения от 12.03.2021 №77 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения следующие изменения:

1) в части 1 статьи 5:

а) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «120» заменить цифрами «220»;

в абзаце третьем цифры «100» заменить цифрами «200»;

б) в пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;

2) в пункте 1 части 2 статьи 12 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

    2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов -
глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Ю.В. Сыроваткин
PAGE
1